UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1741 /SKHĐT-VP Đồng Tháp, ngày  30 tháng 6 năm 2022

V/v đăng ký danh sách công chức

tham dư ̣Hội nghị trực tuyến bồi

dưỡng, cập nhật kiến thức về công

tác dân vận và thực hiện dân chủ

Kính gửi: Sở Nội vụ

Căn cứ Kế hoac̣h số 1431/KH-SNV ngày 20/06/2022 của Sở Nội vụ , về

viêc̣ tổ chức Hội nghị trực tuyến bồi dưỡng, cập nhật kiến thức về công tác dân

vận của cơ quan hành chính nhà nước và thực hiện dân chủ trong hoạt động của

cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập năm 2022.

Sở Kế hoạch và Đầu tư đăng ký danh sách công chức  tham dư ̣ Hội nghị

trực tuyến bồi dưỡng, cập nhật kiến thức về công tác dân vận của cơ quan hành

chính nhà nước và thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính

nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập năm 2022, cụ thể như sau:

STT Họ và tên

Năm sinh

Chức vụ Đơn vị công tác

Nam Nữ

1  Phạm Thị Ngọc Đào   1980
Phó Giám

đốc Sở

Sở Kế hoạch và

Đầu tư

2  Huỳnh Thanh Thoảng 1989
Phó Chánh

Văn phòng Sở

Sở Kế hoạch và

Đầu tư

Sở Kế hoạch và Đầu tư phúc đáp Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trương Hòa Châu

		2022-06-30T16:08:46+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!